
   

 
Projekt MAP III pro Brandýsko pro území obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  

(Registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096) 

 

Zápis  

z 1. jednání Řídícího výboru MAP III pro Brandýsko 

28.2.2023, v 16:00 hod., kancelář MAS Střední Polabí, z.s.,  

zámek Brandýs nad Labem 

 

Přítomni: viz prezenční listina (Příloha č. 1) 

 

Program: 

 

1. Zahájení setkání – úvodní slovo E. Koťátková 

2. Jmenování nových členů ŘV MAP III 

3. Volba předsedy ŘV MAP III  

4. Hlasování o aktualizaci Jednacího řádu ŘV MAP III  

5. Hlasování o aktualizaci Statutu ŘV MAP III  

6. Hlasování o dokumentu „Komunikační plán“ 

7. Hlasování o dokumentu „Organizační struktura“ 

8. Hlasování o dokumentu „Identifikace dotčené veřejnosti“ 

9. Informace k Pracovním skupinám – složení + jednání 

10. Informace ke sdílecím setkáním - Kavárny + Sdílny 

 

Jednání se zúčastnilo celkem 13 osob, z toho 13 členů Řídícího výboru (dále jen „ŘV“)  

a 1 zástupce člena ŘV s plnou mocí. Je přítomno 14 členů ŘV, ŘV je usnášeníschopný.  

 

1. Zahájení setkání – úvodní slovo – Emilie Koťátková 

 

Paní Emilie Koťátková jako vedoucí pracovník MAP III pro Brandýsko přivítala přítomné a 

zahájila jednání.  

 

2. Jmenování nových členů Řídícího výboru  

 

Přítomní byli seznámeni s nominacemi všech členů do Řídícího výboru MAP.  

 



   

 
Projekt MAP III pro Brandýsko pro území obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  

(Registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096) 

3. Volba předsedy Řídícího výboru   

 

Aktuálně jsme bez předsedy ŘV MAP, po odchodu paní Vokurkové z pozice vedoucí OŠ. Nabízí 

se přenesení funkce na novou vedoucí OŠ Janu Sládkovou Filipčíkovou. Bohužel není přítomna. 

Vedoucí MAP III navrhuje Mgr. Věru Kouřilovou, která je současně členkou PS pro financování. 

Nikdo z přítomných nepodal jiný návrh. Paní Mgr. Věra Kouřilová návrh přijala.  

Předsedou MAP III pro Brandýsko byla zvolena paní Mgr. Věra Kouřilová. 

 

Pro: 13  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

4. Hlasování o aktualizaci Jednacího řádu Řídícího výboru  

Jednací řád Řídícího výboru byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. Členové 

nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 

Pro: 14  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

5. Hlasování o aktualizaci Statutu Řídícího výboru  

Statut Řídícího výboru byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. Členové nemají 

žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 

Pro: 14  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

6. Hlasování o dokumentu „Komunikační plán“  

Dokument „Komunikační plán“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. Členové 

nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 

Pro: 14  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

7. Hlasování o dokumentu „Organizační struktura“  

Dokument „Organizační struktura“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před jednáním. 

Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 

Pro: 14  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 

 



   

 
Projekt MAP III pro Brandýsko pro území obvodu ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  

(Registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096) 

8. Hlasování o dokumentu „Identifikace dotčené veřejnosti“  

Dokument „Identifikace dotčené veřejnosti“ byl členům ŘV zaslán k prostudování před 

jednáním. Členové nemají žádné připomínky ke znění dokumentu. Proběhlo hlasování. 

 

Pro: 14  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

9. Informace k pracovním skupinám  

Vedoucí projektu MAP III informovala přítomné členy o zřízení pracovních skupin a plánu jejich 

jednání v rámci projektu MAP III.  

 

10. Informace ke sdílecím setkáním   

Vedoucí projektu MAP III informovala přítomné členy o průběhu sdílecích setkání – Kavárny 

pro ZŠ a Sdílny pro MŠ. Jedná se o platformu, kde se pedagogové navzájem sdílejí příklady 

dobré praxe na předem určené téma. Formát je velmi oblíbený a setkání probíhají 1x měsíčně. 

 

Všechny schválené dokumenty, budou připojeny k první Zprávě o Realizaci MAP III. 

 

 

Zapsal/a:  Monika Králíková  ………………………………………..  

 

 

 

Ověřil/a:  Emilie Koťátková  ……………………………………….. 

 

 

 

Ověřil/a:   Věra Kouřilová  ………………………………………… 

    

 

 

 

 

      Seznam příloh: 

     Příloha č. 1 Prezenční listina 


		2023-03-02T09:19:24+0100
	Ing. Emilie Koťátková




